
Sadba jedlé houby Pleurotus pul/hlíva plicní/bí/250ml

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » sadba hub

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.1.2025 06:30
1/1

Kód produktu 419263 
Hmotnost 0,0300 
EAN 8590811819639 
Balení 26,0000 
Množství na paletě 1 872,0000 

Hlíva plicní je podobná hlívě ústřičné, tvoří však plodnice
při vyšší teplotě a klobouk má světlejší krémovou barvu.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks

Popis
Hlíva plicní je podobná hlívě ústřičné, tvoří však plodnice
při vyšší teplotě a klobouk má světlejší krémovou barvu.
Její obliba u konzumentů je velká, zejména pro její
aroma a blahodárné účinky glukanu pleuranu, který
zvyšuje odolnost organismu. Patří do skupiny
teplomilných druhů. Plodnice vyrůstají střechovitě nad
sebou v trsech. Klobouk je v průměru 5-15cm, poněkud
křehčí než u hlívy ústřičné. Substrátem pro pěstování
houby je buď kompaktní dřevo (špalky, větve), nebo v
případě intenzivního pěstování piliny, hobliny listnatého
dřeva, krátce řezaná sláma nebo drcená kukuřičná
vřetena.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 9,20 cm
Výška 11,30 cm
Hloubka 4,50 cm


